
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 550 DEL 27-05-2011

DETERMINAZIONE

N. 144 DEL 27-05-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Impegno di spesa per pubblicazione esito di gara relativamente
all'affidamento di varie coperture assicurative per il periodo 31/03/2011 - 31/03/2016 -
Lotti 4, 5 e 6.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione del Settore Servizi Finanziari n. 1 del 21/01/2011,
Registro Generale n. 43 del 21/01/2011 si è proceduto all’avvio del procedimento per
l’affidamento del servizio in oggetto per un importo complessivo di € 990.000,00;

DATO ATTO che con la suddetta determinazione si prenotava la somma complessiva di €
2.520,00 sul capitolo 7340, per la pubblicazione dei documenti di gara come previsto dall’art.
66 del D.Lgs. 163/06;

DATO ATTO che per la procedura in oggetto sono state previste le seguenti forme di
pubblicità:

Pubblicazione su G.U.U.E.;
Pubblicazione su G.U.R.I.;
Pubblicazione su n. 2 quotidiani a diffusione nazionale;
Pubblicazione su n. 2 quotidiani a diffusione locale;
Pubblicazione sul sito web dell’Osservatorio regionale dei contratti;
Pubblicazione sul sito web del Comune di Sesto Fiorentino;
Pubblicazione all’Albo Pretorio;

VISTI i preventivi richiesti ai vari concessionari, agli atti del Servizio Gare;



RITENUTO pertanto di assumere i corrispondenti impegni di spesa per le seguenti somme:
€ 260,88 oltre Iva ed € 14,62 (rimborso bolli) per un totale di € 327,68 – per
pubblicazione avviso di gara sulla G.U.R.I. tramite la Società Publi Punto Com di
Barletta;
€ 190,00 oltre Iva, per un totale di € 228,00 – per pubblicazione sul quotidiano
nazionale “Finanza e Mercati” tramite la Società Lexmedia Srl di Roma;
€ 134,50 oltre Iva, per un totale di € 161,40 – per pubblicazione sul quotidiano
locale “Il Nuovo Corriere di Firenze” tramite la Società Publistudio Advertising Srl
di Firenze;
€ 55,00 oltre Iva, per un totale di € 66,00 – per pubblicazione sul quotidiano locale
“Il Corriere di Firenze”, tramite la Società RCS Pubblicità di Firenze;

Per un totale di € 455,40 IVA inclusa;

DETERMINA

1) di dare atto che per l’esito relativo alla procedura indicata in premessa saranno attuate le
seguenti forme di pubblicità:
Pubblicazione su G.U.U.E.;
Pubblicazione su G.U.R.I. serie speciale;
Pubblicazione sui quotidiani a diffusione nazionale “Gazzetta Aste e Appalti” e “Finanza e
Mercati”;
Pubblicazione sui quotidiani a diffusione locale “Il Corriere Fiorentino” e “Il Nuovo Corriere
di Firenze”;
Pubblicazione sul sito web del Comune di Sesto Fiorentino;
Pubblicazione sul sito web dell’Osservatorio regionale dei contratti;
Pubblicazione all’Albo Pretorio;

2) di impegnare la somma di € 327,68 per la pubblicazione su Guri tramite la Società Publi
Punto Com Srl di Barletta (CIG: Z5E0030E42), assumendo l’impegno su capitolo PEG 7340
(spese per gare di appalto e contrattuali) del bilancio del corrente esercizio;

3) di impegnare la somma di € 228,00 per la pubblicazione sul quotidiano nazionale “Finanza
e Mercati” tramite la Società Lexmedia Srl di Roma (Z270030E24), assumendo l’impegno su
capitolo PEG 7340 del bilancio del corrente esercizio;

4) di impegnare la somma di € 161,40 per la pubblicazione sul quotidiano nazionale “Il
Corriere della Sera” e su quello locale “Il Nuovo Corriere di Firenze” tramite la Società
Publistudio Advertising Srl di Firenze (Z730030E09), assumendo l’impegno su capitolo
PEG 7340 del bilancio del corrente esercizio;

5) di impegnare la somma di € 66,00 per la pubblicazione sul quotidiano locale “Il Corriere
di Firenze”, tramite la Società RCS Pubblicità di Firenze (ZD40030DB5), assumendo
l’impegno su capitolo PEG 7340 del bilancio del corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 27-05-2011



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per pubblicazione esito di gara relativamente
all'affidamento di varie coperture assicurative per il periodo 31/03/2011 - 31/03/2016 -
Lotti 4, 5 e 6.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          327,68
------------
11/000490/04 PEG : 07340    COD. 1 01 03 03  DISP. SU IMPEGNO :          924,02
             ------------------------------
             Spese per gare di appalto e co
             ntrattuali

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/03/11/000001
-------------------------------------------------------------------------------

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          228,00
------------
11/000490/05 PEG : 07340    COD. 1 01 03 03  DISP. SU IMPEGNO :          924,02
             ------------------------------
             Spese per gare di appalto e co
             ntrattuali

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/03/11/000001
-------------------------------------------------------------------------------

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          161,40
------------
11/000490/06 PEG : 07340    COD. 1 01 03 03  DISP. SU IMPEGNO :          924,02
             ------------------------------
             Spese per gare di appalto e co
             ntrattuali

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/03/11/000001
-------------------------------------------------------------------------------

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:           66,00
------------
11/000490/07 PEG : 07340    COD. 1 01 03 03  DISP. SU IMPEGNO :          924,02
             ------------------------------
             Spese per gare di appalto e co
             ntrattuali

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/03/11/000001
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            783,08



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 30-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

L’ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
DELEGATO

f.to SODI MARIA


